РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                          Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  26.08.2019г.      № 30                                                                   с.Ачайваям

Об обеспечении подачи заявлений
о государственном кадастровом учете
и (или)государственной регистрации
прав в электронном виде

В целях повышения качества и доступности государственных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218 «О государственной регистрации недвижимости», во исполнение РаспоряженияПравительства Российской Федерации от 31.01.2017 N 147-р «Об упрощении процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Ачайваям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Консультанту администрации сельского поселения «село Ачайваям» обеспечить подачу в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав на объекты недвижимого имущества муниципального образования района (поселения) в электронном виде.
       2.Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его опубликования (обнародования).
       3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения «село Ачайваям»          Н.А.Эминина